[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23.09.2020
	                                                                     № 2

	с. Александровское

	Об избрании Председателя Думы Александровского района

Руководствуясь  статьёй 36 Устава муниципального образования «Александровский район», статьёй 11 Регламента Думы Александровского района Томской области, утвержденного решением Думы Александровского района от 27.08.2020 № 343,
Дума Александровского района РЕШИЛА:

1. Избрать депутата Думы Александровского района Томской области 4 созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Миронову Марину Анатольевну председателем Думы Александровского района Томской области 4 созыва.
2. Настоящее  решение опубликовать в районной газете «Северянка».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Председатель Думы Александровского
района

Е.В. Руденков